
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 
“PER LA SCUOLA” 

Competenze e ambienti per l’apprendimento 
 

    

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Verdi – P. Cafaro” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
 

Sede centrale Via  G. Verdi, n. 65   -76123 ANDRIA (BT) 
Telefono 0883 – 246.239 – sito web www.icverdicafaro.edu.it   

Cod. Mecc. BAIC86300V  e-mail baic86300v@istruzione.it       baic86300v@pec.istruzione.it (p.e.c.) 
 

Prot. 4378              Andria lì 12.04.2023 
 

                   
 
 

 

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 
VISTO  il Decreto Interministeriale  129/2018, concernente” Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendi-mento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.-  

VISTA la nota M.I. Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 dove questa Istituzione Scolastica è stata 
autorizzata ad attuare il Progetto Codice “13.1.1A-FESRPON-PU-2021-145” dal titolo “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici : Euro 63.189,10;  

VISTO l’avviso di selezione della figura di collaudatore prot. 3516 del 21.03.2022; 
VISTO il verbale della commissione tecnica del 12.04.2022 prot. 4377; 
 

Decreto	di	pubblicazione	graduatoria		figura	collaudatore	
 PON FESR “Asse II – Avviso Pubblico n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendi-
mento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.-  

Codice Progetto: “13.1.1A-FESRPON-PU-2021-145” CUP n. J89J21008990006 



 
 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria per la selezione di un collaudatore progetto PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”.- Codice Progetto: “13.1.1A-FESRPON-PU-2021-145 
 

Candidato  Brandino Nunzio 
TITOLI DI STUDIO   
Diploma di perito industriale in informatica/telecomunicazioni Punti 25 25 
Certificato CISCO/ECDL (punti  5 per ogni certificato) Max 25 punti 25 
TITOLI PROFESSIONALI   
Prestazione professionale di docente tecnico/pratico o docente di 
informatica (punti 5 per ogni esperienza almeno annuale) 

Max 25 punti 25 

Per ogni prestazione attinente all’attività di collaudo o 
installazione di reti informatiche presso Enti pubblici o aziende 
private (punti 1 per ogni prestazione) 

Max punti 5 1 

 Totale punteggio 76 
 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo che deve pervenire all’Ufficio di Segreteria  entro e non oltre le ore 12:00 di 
martedì 19 aprile 2022. Non pervenendo alcun reclamo, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con il conferimento 
dell’incarico. 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente: 

1- All’Albo pretorio on line dell’Istituto; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Grazia SURIANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DSGA Ettore Frisardi 


